
Inbjudan til l  teckning av TO6 i  Terranet AB

Bästa teckningsoptionsägare,

Som en del av bolagets företrädesemission av units 
under det andra kvartalet i år utgavs 
teckningsoptioner av serie TO6 B och TO7 B. Under 
perioden 27 november till den 11 december är det 
möjligt att teckna nya aktier i Terranet med stöd av 
TO6 B. Teckningsoptionerna är del av Terranets 
process för att finansiera den fortsatta utvecklingen 
och kommersialiseringen av vår produkt BlincVision. 

Marknaden för avancerade förarstödssystem 
(ADAS) blir allt större, och utvecklingen går snabbt 
framåt. Som det tredje snabbast växande segment 
inom fordonsbranschen förväntas ADAS-segmentet 
gå från ett värde om 37,3 miljarder dollar 2021 till 
124,3 miljarder dollar 2029, motsvarande en årlig 
tillväxttakt om 16,1 procent. Även om den marknad 
vi verkar inom har höga krav och långa 
utvecklingsprocesser så har vi alla förutsättningar 
att fortsätta driva BlincVision mot kommersialisering. 

Under det kommande kvartalet har vi på Terranet 
ett flertal viktiga milstolpar framför oss. 
Demonstrationen i vår laboratoriemiljö som ska 
genomföras under det första kvartalet 2024 
kommer att forma de demonstrationer vi sedan 
genomför i fordon under årets andra kvartal. Det 
ska vara tydligt att varje steg vi tar är riktat mot vår 
vision – att skydda utsatta medtrafikanter från att 
skadas och förare från att begå ödesdigra misstag. 
Vi är inställda på att inte bara möta utan även 
överträffa branschens förväntningar och krav på 
vad framtidens förarstödssystem kan åstadkomma.

Vi ser bland annat mycket positivt på det samarbete 
vi inlett med RISE:s testbana och testanläggning 
AstaZero i syfte att illustrera behovet av 
uppdaterade ratingmetoder för Euro NCAP. Detta 
arbete reflekterar vår strävan att vara pionjärer i att 
forma framtidens säkerhetsstandarder. 

Vi står på tröskeln till en global förändring, med 
bland annat självkörande taxibilar på vägarna i USA 
och ett ökat skifte mot mer intelligenta ADAS-
funktioner i fordon. Vår ambition med BlincVision är 
att skapa världens snabbaste och mest korrekta 
sensorlösning. Med detta på plats kommer 
BlincVision vara väl positionerad för att bli en kritisk 
komponent i framtidens fordon och därmed skapa 
förutsättningar för att Terranet ska kunna bli en av 
de ledande aktörerna inom vårt segment på 
marknaden. 

Jag ser fram emot att tillsammans med er, 
teckningsoptionsägare, ta Terranet till nästa nivå!

Vänliga hälsningar,
Magnus Andersson 
VD, Terranet AB

Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken.
Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande fordon som 
skyddar utsatta trafikanter från att skadas på vägen.
Med hjälp av en unik och patenterad teknologi skannar Terranets antikollisionssystem BlincVision vägen 
och detekterar objekt flera gånger snabbare och med högre precision än någon annan ADAS-lösning 
idag.

Kort om Terranet

VD har ordet

FÖR MER INFORMATION, BESÖK TERRANETS HEMSIDA: WWW.TERRANET.SE



 

Sammanfattande villkor för teckningsoptioner av serie TO6

Såhär gör du för att nyttja dina teckningsoptioner
Exempel: Du har ett tusen (1 000) teckningsoptioner av serie TO6

FÖR MER INFORMATION, BESÖK TERRANETS HEMSIDA: WWW.TERRANET.SE/FORETRADESEMISSION-2023/

Struktur För varje teckningsoption av serie TO6 kan innehavaren teckna en (1) ny B-aktie i Terranet

Teckningskurs 0,054 SEK

Teckningsperiod 27 november 2023 till och med 11 december 2023

Sista dag för handel 6 december 2023

 Betalning 19 december 2023

Observera Investerat belopp avrundas uppåt till två decimaler

Safety at the blink of an eye

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER NYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER 
KOMMER ATT FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO6 INTE SKA FÖRFALLA 
KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN 
NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.

Har du teckningsoptionerna hos din förvaltare eller är de direktregistrerade? 
Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Erhåller du+1 000 TO6 54,00 SEK
(1000 x0,054 )

1 000 nya B-aktier
i Terranet 

De teckningsoptionsinnehavare som har TO6 på ett VP-konto 
tecknar sig direkt via anmälningssedel till Mangold via länk

(https://emission.mangold.se/)

Teckningslikviden ska vara 
Mangold tillhanda senast den       

11 december 

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i 
enlighet med instruktioner från respektive förvaltare.

Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO6 i 
god tid innan utnyttjandeperioden avslutas

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade kontakta värdepappers-
institutet där du har ditt innehav.

Direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare (VP-konto)

Obs!
Notera att inbetalning behöver avrundas uppåt till två decimaler


